Association « Les Amis du Crestois »

L'association est née jeudi 26 avril 2023 à Crest, afin de soutenir notre journal local. L'enjeu est la **survie** de notre journal local avec ses 123 ans d'histoire.

La partie n'est pas gagnée. La SCOP continue sa campagne de dons/souscription. Vous pouvez contribuer directement auprès du journal.

Adhérer aux Amis du Crestois, c'est rendre l'association plus nombreuse et plus forte, pour que le projet de reprise par la SCOP de journalistes soit retenu au tribunal de commerce le 7 juin prochain.

Quand la partie sera gagnée, chacun·e de nous pourra imaginer de nombreuses actions autour du journal, pour le soutenir, enrichir le lien entre le journal et les lecteurs/grand public en général.

Liste de diffusion : https://framalistes.org/sympa/subscribe/amisducrestois

Le conseil d'administration

Les Amis du Crestois - 52 rue Sadi-Carnot - 26400 Crest

Bulletin d'inscription à l'association « Les Amis du Crestois »

Je soussigné déclare adhérer à l'association « Les Amis du Crestois » afin de témoigner de mon soutien à notre journal local.

J'envoie ce jour bulletin et cotisation de (2 € minimum) à l'adresse postale désignée plus haut.

NOM Prénom	Date de naissance
Adresse postale	Adresse électronique
Numéro de téléphone	

Signature:

Date: